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得分排名表(场上队员)

截止至第 33场

按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

25 王杰缘 解放军 718-19 6-12 14-20 10-13 2-2 0-0 18-18 58-841 69.0

8 曹悦 天津 7512-38 11-21 0-0 2-3 4-5 1-5 10-12 40-842 47.6

4 李卓洋
广东 7721-39 9-20 1-5 3-6 4-4 1-1 0-0 39-753 52.0

17 李中洲 广东 7118-15 14-22 1-2 3-5 10-11 0-0 1-1 37-564 66.1

7 张青 天津 7515-34 15-19 1-2 2-2 1-2 1-2 0-0 35-615 57.4

8 董智景
安徽 776-19 4-15 10-14 9-11 3-4 0-0 3-4 35-676 52.2

28 李安 江苏 720-0 8-9 3-3 18-18 2-3 0-0 3-6 34-397 87.2

78 张骥 北京 71114-26 6-13 5-5 3-3 2-3 0-0 4-7 34-578 59.6

6 赵晨
江苏 71621-30 5-7 0-0 0-0 1-2 5-6 1-2 33-479 70.2

17 贺政 上海 711-2 2-4 23-36 5-6 1-1 0-0 1-4 33-5310 62.3

8 于彥江 广东 746-9 4-8 9-12 5-5 0-0 0-1 8-10 32-4511 71.1

8 罗尧尧
四川 5314-22 10-16 4-7 1-3 0-0 2-2 0-0 31-5012 62.0

4 曹作亮 解放军 71622-45 4-9 0-1 2-2 1-1 1-4 0-0 30-6213 48.4

4 张家纬 江苏 747-10 7-9 4-5 8-9 1-1 0-0 1-1 28-3514 80.0

13 刘晓
山东 737-12 6-8 4-6 0-2 0-0 0-1 11-12 28-4115 68.3

10 王钟彬 新疆 546-26 12-21 2-3 2-4 6-6 0-0 0-1 28-6116 45.9

21 翟乾坤 山东 701-3 3-3 17-22 4-4 1-1 0-0 1-1 27-3417 79.4

13 许松
天津 720-0 2-5 11-14 13-18 0-0 0-0 0-0 26-3718 70.3

10 成亚 北京 745-15 11-17 3-5 2-2 1-2 0-0 4-5 26-4619 56.5

27 于亚男 山东 7910-24 4-8 0-0 6-9 6-7 0-0 0-0 26-4820 54.2

21 胡瀛
北京 7410-23 9-14 1-7 4-5 1-1 0-0 0-0 25-5021 50.0

18 马麟晓 上海 7911-30 2-5 1-1 2-4 3-3 1-2 5-5 25-5022 50.0

9 赵鑫 山东 7109-29 6-8 0-0 3-7 6-7 0-0 1-2 25-5323 47.2

3 王超
北京 710-0 4-4 15-22 4-4 1-1 0-0 0-0 24-3124 77.4

5 王凯 四川 521-1 0-2 11-16 11-14 0-0 0-0 1-2 24-3525 68.6

8 钱为玮 上海 700-1 2-5 10-16 11-16 0-0 0-0 1-1 24-3926 61.5

5 潘翔
山东 730-1 16-25 0-0 6-6 1-2 0-0 0-0 23-3427 67.6

17 王旭东 山东 722-4 7-12 6-10 6-8 2-2 0-0 0-0 23-3628 63.9

21 马光 四川 568-27 8-10 1-1 2-2 2-3 0-1 2-4 23-4829 47.9

30 陈强龙
安徽 731-1 16-19 2-4 3-6 0-0 0-0 0-0 22-3030 73.3

3 赵时俊 上海 748-19 7-9 1-1 3-3 1-2 1-1 1-2 22-3731 59.5

14 田剑侠 天津 7133-15 4-7 4-4 2-2 6-6 0-0 3-5 22-3932 56.4

3 曲汝洋
广东 7103-7 8-11 0-4 9-15 2-2 0-0 0-0 22-3933 56.4

9 刘振 北京 748-24 5-11 0-0 0-0 7-7 0-0 2-3 22-4534 48.9

9 朱礼彬 上海 7312-33 2-3 2-3 4-4 2-2 0-1 0-1 22-4735 46.8

7 姚雄敏
安徽 7710-20 2-11 1-2 5-6 3-4 0-1 0-0 21-4436 47.7

15 刘劲松 四川 532-2 13-16 1-2 0-1 1-1 0-0 3-5 20-2737 74.1

7 马昌震 北京 710-0 16-22 1-2 3-4 0-1 0-0 0-1 20-3038 66.7

20 杜在超
山东 745-13 9-12 3-3 1-1 2-2 0-1 0-0 20-3239 62.5

11 王毅 天津 719-22 3-5 5-9 2-2 0-0 0-0 0-1 19-3940 48.7

8 王烁 解放军 703-6 4-5 5-7 2-4 2-2 0-0 2-4 18-2841 64.3

5 吴龙瑞
解放军 736-16 6-11 1-4 0-1 4-4 0-0 0-0 17-3642 47.2

4 徐俊吉 上海 710-0 7-9 0-0 3-3 0-0 0-0 6-7 16-1943 84.2

31 周小坚 江苏 770-2 14-16 0-0 2-4 0-0 0-0 0-0 16-2244 72.7

6 邓志贵
广东 710-1 3-5 11-17 2-2 0-1 0-0 0-0 16-2645 61.5

18 赵楠 江苏 747-15 5-9 1-3 2-2 0-0 0-0 1-2 16-3146 51.6

14 谢基伟 新疆 557-28 5-6 0-0 2-3 0-0 0-0 2-3 16-4047 40.0
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得分排名表(场上队员)

截止至第 33场

按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

6 赵晨 江苏 71621-30 5-7 0-0 0-0 1-2 5-6 1-2 33-471 70.2

4 曹作亮 解放军 71622-45 4-9 0-1 2-2 1-1 1-4 0-0 30-622 48.4

14 田剑侠
天津 7133-15 4-7 4-4 2-2 6-6 0-0 3-5 22-393 56.4

17 李中洲 广东 7118-15 14-22 1-2 3-5 10-11 0-0 1-1 37-564 66.1

78 张骥 北京 71114-26 6-13 5-5 3-3 2-3 0-0 4-7 34-575 59.6

9 赵鑫
山东 7109-29 6-8 0-0 3-7 6-7 0-0 1-2 25-536 47.2

3 曲汝洋 广东 7103-7 8-11 0-4 9-15 2-2 0-0 0-0 22-397 56.4

11 黎涛 安徽 7102-17 7-12 0-0 1-1 3-3 0-0 0-0 13-338 39.4

27 于亚男
山东 7910-24 4-8 0-0 6-9 6-7 0-0 0-0 26-489 54.2

18 马麟晓 上海 7911-30 2-5 1-1 2-4 3-3 1-2 5-5 25-5010 50.0

1 刘宗其 天津 790-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-011 0.0

30 郝可鑫
江苏 784-11 4-5 0-0 1-1 0-0 1-1 1-1 11-1912 57.9

4 李卓洋 广东 7721-39 9-20 1-5 3-6 4-4 1-1 0-0 39-7513 52.0

8 董智景 安徽 776-19 4-15 10-14 9-11 3-4 0-0 3-4 35-6714 52.2

7 姚雄敏
安徽 7710-20 2-11 1-2 5-6 3-4 0-1 0-0 21-4415 47.7

31 周小坚 江苏 770-2 14-16 0-0 2-4 0-0 0-0 0-0 16-2216 72.7

21 马光 四川 568-27 8-10 1-1 2-2 2-3 0-1 2-4 23-4817 47.9

21 刘江
江苏 763-7 4-10 1-1 0-0 0-0 0-0 0-0 8-1818 44.4

13 郑永利 北京 562-4 1-2 0-0 0-0 0-0 0-0 1-1 4-719 57.1

16 刘树豪 四川 560-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-020 0.0

8 曹悦
天津 7512-38 11-21 0-0 2-3 4-5 1-5 10-12 40-8421 47.6

7 张青 天津 7515-34 15-19 1-2 2-2 1-2 1-2 0-0 35-6122 57.4

14 谢基伟 新疆 557-28 5-6 0-0 2-3 0-0 0-0 2-3 16-4023 40.0

15 杨帆
解放军 752-7 9-11 1-2 1-1 2-2 0-0 0-0 15-2324 65.2

8 于彥江 广东 746-9 4-8 9-12 5-5 0-0 0-1 8-10 32-4525 71.1

4 张家纬 江苏 747-10 7-9 4-5 8-9 1-1 0-0 1-1 28-3526 80.0

10 王钟彬
新疆 546-26 12-21 2-3 2-4 6-6 0-0 0-1 28-6127 45.9

10 成亚 北京 745-15 11-17 3-5 2-2 1-2 0-0 4-5 26-4628 56.5

21 胡瀛 北京 7410-23 9-14 1-7 4-5 1-1 0-0 0-0 25-5029 50.0

3 赵时俊
上海 748-19 7-9 1-1 3-3 1-2 1-1 1-2 22-3730 59.5

9 刘振 北京 748-24 5-11 0-0 0-0 7-7 0-0 2-3 22-4531 48.9

20 杜在超 山东 745-13 9-12 3-3 1-1 2-2 0-1 0-0 20-3232 62.5

18 赵楠
江苏 747-15 5-9 1-3 2-2 0-0 0-0 1-2 16-3133 51.6

11 宋朋强 山东 743-10 4-9 0-0 0-1 3-4 0-0 0-0 10-2434 41.7

11 蒋承骅 上海 742-3 2-5 0-0 2-2 2-2 0-0 1-1 9-1335 69.2

20 顾艳超
江苏 742-5 3-5 1-1 2-3 0-1 0-0 1-1 9-1636 56.3

2 张文斌 上海 741-4 1-4 0-0 2-3 2-5 0-0 0-0 6-1637 37.5

12 王权 江苏 740-0 0-0 0-0 0-1 0-0 0-0 0-0 0-138 0.0

8 罗尧尧
四川 5314-22 10-16 4-7 1-3 0-0 2-2 0-0 31-5039 62.0

13 刘晓 山东 737-12 6-8 4-6 0-2 0-0 0-1 11-12 28-4140 68.3

5 潘翔 山东 730-1 16-25 0-0 6-6 1-2 0-0 0-0 23-3441 67.6

30 陈强龙
安徽 731-1 16-19 2-4 3-6 0-0 0-0 0-0 22-3042 73.3

9 朱礼彬 上海 7312-33 2-3 2-3 4-4 2-2 0-1 0-1 22-4743 46.8

15 刘劲松 四川 532-2 13-16 1-2 0-1 1-1 0-0 3-5 20-2744 74.1

5 吴龙瑞
解放军 736-16 6-11 1-4 0-1 4-4 0-0 0-0 17-3645 47.2

2 李岳朋 天津 732-5 5-7 1-1 5-5 0-1 0-0 0-0 13-1946 68.4

13 何磊 安徽 733-7 6-11 1-3 2-2 1-1 0-0 0-0 13-2447 54.2
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得分排名表(场上队员)

截止至第 33场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

732 12江苏闫亮 1 3 0 0 41

76 11江苏赵晨 1 4 0 1 62

731 8江苏周小坚 1 4 0 0 53

75 6山东潘翔 0 4 0 3 74

721 5江苏刘江 1 2 0 0 35

513 4北京郑永利 0 5 1 2 86

684 4广东王伟 0 3 0 0 37

714 4天津田剑侠 0 4 0 1 58

76 4解放军吴昊 1 1 0 0 29

74 4解放军曹作亮 1 5 1 0 710

714 4解放军孙耀琦 1 0 0 0 111

515 3四川刘劲松 0 2 1 0 312

517 3新疆胡晋铭 0 0 0 1 113

717 3广东李中洲 1 2 2 2 714

72 3天津李岳朋 0 4 0 0 415

77 3天津张青 0 1 0 0 116

711 3山东宋朋强 1 3 0 0 417

721 3山东翟乾坤 0 2 0 1 318

711 3江苏王博 0 0 0 0 019

78 3广东于彥江 0 3 0 2 520

77 3北京马昌震 0 2 1 0 321

58 2四川罗尧尧 0 1 0 1 222

519 2四川庞连康 0 1 0 1 223

521 2四川马光 0 0 0 0 024

69 2解放军毕晓晨 0 0 0 0 025

713 2山东刘晓 0 1 0 1 226

74 2广东李卓洋 1 9 0 0 1027

713 2解放军王世杰 2 1 0 0 328

78 2上海钱为玮 0 5 1 1 729

78 2北京王鹏 0 0 0 0 030

721 2北京胡瀛 1 6 0 4 1131

718 2北京傅俊雄 0 0 0 0 032

730 2江苏郝可鑫 0 3 0 1 433

58 1新疆刘文宇 0 0 0 0 034

518 1新疆姜帅 1 1 0 1 335

710 1广东周仲坤 0 0 0 0 036

778 1北京张骥 2 4 0 1 737

720 1江苏顾艳超 1 3 0 0 438

710 1解放军师龙 0 1 0 0 139

726 1北京魏昂 0 1 0 0 140

720 1解放军刘智洋 0 0 0 0 041

76 1广东邓志贵 1 4 0 0 542

79 1安徽陈开勇 0 0 0 0 043

715 1山东张继伟 0 0 0 0 044

79 1广东徐庆 0 0 1 0 145

720 1山东杜在超 1 1 1 5 846

78 1安徽董智景 1 5 0 0 647

74 1上海徐俊吉 0 1 0 2 348
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得分排名表(场上队员)

截止至第 33场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

73 0广东曲汝洋 3 7 1 3 141

725 0解放军王杰缘 1 8 1 1 112

721 2北京胡瀛 1 6 0 4 113

74 2广东李卓洋 1 9 0 0 104

718 0上海马麟晓 0 6 2 2 105

727 0山东于亚男 0 8 0 2 106

717 0山东王旭东 2 6 0 1 97

715 0解放军杨帆 1 3 1 3 88

720 1山东杜在超 1 1 1 5 89

713 0天津许松 1 3 1 3 810

510 0四川徐彥昊 1 7 0 0 811

513 4北京郑永利 0 5 1 2 812

711 0天津王毅 2 2 2 1 713

778 1北京张骥 2 4 0 1 714

75 6山东潘翔 0 4 0 3 715

717 0上海贺政 1 6 0 0 716

79 0山东赵鑫 1 5 1 0 717

717 3广东李中洲 1 2 2 2 718

73 0上海赵时俊 1 5 1 0 719

78 2上海钱为玮 0 5 1 1 720

74 4解放军曹作亮 1 5 1 0 721

711 0安徽黎涛 0 3 2 2 722

77 0安徽姚雄敏 2 5 0 0 723

78 1天津曹悦 1 3 2 1 724

78 1安徽董智景 1 5 0 0 625

76 11江苏赵晨 1 4 0 1 626

76 1广东邓志贵 1 4 0 0 527

732 0安徽郭世伟 1 3 1 0 528

713 0安徽何磊 1 3 0 1 529

731 8江苏周小坚 1 4 0 0 530

714 4天津田剑侠 0 4 0 1 531

730 0安徽陈强龙 1 4 0 0 532

711 1上海蒋承骅 0 2 1 2 533

78 3广东于彥江 0 3 0 2 534

730 2江苏郝可鑫 0 3 0 1 435

732 12江苏闫亮 1 3 0 0 436

74 0江苏张家纬 0 3 0 1 437

720 1江苏顾艳超 1 3 0 0 438

711 3山东宋朋强 1 3 0 0 439

720 0北京闫炳琪 1 3 0 0 440

717 0江苏王伟强 0 3 1 0 441

72 3天津李岳朋 0 4 0 0 442

510 0新疆王钟彬 1 3 0 0 443

520 0新疆赵元 1 2 1 0 444

727 0安徽史小帆 0 2 1 0 345

74 0山东田瑞 0 3 0 0 346

721 3山东翟乾坤 0 2 0 1 347

74 1上海徐俊吉 0 1 0 2 348
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得分排名表(场上队员)

截止至第 33场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 18 马麟晓 上海 18 1 3 3 1 0 2 28 7

2 25 王杰缘 解放军 4 3 3 5 4 4 2 25 7

3 7 姚雄敏 安徽 14 4 0 2 1 3 0 24 7

4 78 张骥 北京 18 1 0 5 0 0 0 24 7

5 21 马光 四川 13 1 3 5 0 0 1 23 5

6 13 何磊 安徽 12 4 0 2 3 0 1 22 7

7 14 田剑侠 天津 7 3 2 6 2 1 0 21 7

8 3 曲汝洋 广东 10 1 1 2 3 3 1 21 7

9 8 曹悦 天津 9 3 2 3 0 2 1 20 7

10 4 李卓洋 广东 7 3 2 3 1 0 3 19 7

11 17 李中洲 广东 7 2 1 3 0 4 2 19 7

12 3 赵时俊 上海 13 2 0 3 0 1 0 19 7

13 10 王钟彬 新疆 4 3 4 4 2 2 0 19 5

14 5 吴龙瑞 解放军 6 3 3 3 1 2 0 18 7

15 8 董智景 安徽 9 5 3 1 0 0 0 18 7

16 9 刘振 北京 13 0 0 1 0 2 1 17 7

17 7 周文龙 上海 6 4 1 1 1 1 2 16 7

18 11 黎涛 安徽 7 1 0 6 1 0 1 16 7

19 10 成亚 北京 7 0 1 3 0 2 2 15 7

20 4 张家纬 江苏 5 3 2 3 1 0 0 14 7

21 5 潘翔 山东 2 3 1 1 2 0 5 14 7

22 7 张青 天津 5 0 1 3 1 1 3 14 7

23 21 胡瀛 北京 7 3 0 1 1 1 0 13 7

24 9 赵鑫 山东 6 1 1 2 1 2 0 13 7

25 17 贺政 上海 5 4 1 0 2 0 0 12 7

26 19 庞连康 四川 5 1 0 3 2 1 0 12 5

27 10 徐彥昊 四川 4 1 2 4 0 1 0 12 5

28 15 修晓帅 新疆 6 3 0 3 0 0 0 12 5

29 8 罗尧尧 四川 5 2 1 2 0 0 2 12 5

30 7 马昌震 北京 2 2 0 1 0 3 3 11 7

31 9 朱礼彬 上海 5 0 1 1 0 4 0 11 7

32 27 史小帆 安徽 4 1 1 3 1 1 0 11 7

33 14 谢基伟 新疆 8 0 0 3 0 0 0 11 5

34 84 王伟 广东 5 0 0 1 3 0 1 10 6

35 5 王凯 四川 0 4 0 2 2 0 2 10 5

36 15 杨帆 解放军 5 1 1 0 1 1 0 9 7

37 17 王旭东 山东 4 2 1 1 0 1 0 9 7

38 15 张建杰 广东 4 2 1 2 0 0 0 9 7

39 4 曹作亮 解放军 4 0 0 3 0 2 0 9 7

40 8 于彥江 广东 3 1 1 2 1 1 0 9 7

41 13 王世杰 解放军 6 1 0 1 0 0 1 9 7

42 2 张文斌 上海 3 0 1 4 0 1 0 9 7

43 11 蒋承骅 上海 4 1 0 3 1 0 0 9 7

44 18 姜帅 新疆 3 2 1 2 1 0 0 9 5

45 15 刘劲松 四川 5 3 0 0 0 0 1 9 5

46 18 赵楠 江苏 3 1 1 1 1 1 0 8 7

47 31 马鹏 安徽 2 1 1 3 0 1 0 8 7

48 10 师龙 解放军 3 0 1 1 1 2 0 8 7
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正式表 201504033-1614-1/4

2015201520152015年全国男子手球锦标赛年全国男子手球锦标赛年全国男子手球锦标赛年全国男子手球锦标赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 33场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 22 魏雨童 天津 0 0 52

2 84 王伟 广东 2 5 61

3 13 何磊 安徽 2 2 71

4 13 郑永利 北京 3 0 51

5 9 毕晓晨 解放军 1 0 61

6 17 任启双 四川 2 10 50

7 2 李岳朋 天津 4 6 70

8 15 杨帆 解放军 3 6 70

9 4 曹作亮 解放军 4 5 70

10 8 王鹏 北京 3 5 70

11 5 吴龙瑞 解放军 3 5 70

12 27 于亚男 山东 3 5 70

13 7 马昌震 北京 5 4 70

14 6 邓志贵 广东 4 4 70

15 8 曹悦 天津 3 4 70

16 5 潘翔 山东 3 4 70

17 9 朱礼彬 上海 2 4 70

18 9 赵鑫 山东 2 4 70

19 8 董智景 安徽 3 3 70

20 21 翟乾坤 山东 3 3 70

21 15 刘劲松 四川 2 3 50

22 20 赵元 新疆 1 3 50

23 18 马麟晓 上海 3 2 70

24 3 赵时俊 上海 3 2 70

25 30 郝可鑫 江苏 3 2 70

26 32 郭世伟 安徽 3 2 70

27 17 胡晋铭 新疆 3 2 50

28 17 贺政 上海 2 2 70

29 3 王超 北京 2 2 70

30 25 王杰缘 解放军 2 2 70

31 21 胡瀛 北京 2 2 70

32 7 张青 天津 2 2 70

33 17 李中洲 广东 2 2 70

34 25 马明辉 北京 2 2 70

35 9 姜春辉 新疆 2 2 50

36 18 姜帅 新疆 2 2 50

37 20 杜在超 山东 1 2 70

38 8 于彥江 广东 1 2 70

39 8 刘文宇 新疆 1 2 50

40 8 罗尧尧 四川 1 2 50

41 15 张继伟 山东 0 2 70

42 3 尹杰 山东 0 2 70

43 11 王博 江苏 0 2 70

44 10 徐彥昊 四川 0 2 50

45 19 李龙吉 新疆 0 2 50

46 11 黎涛 安徽 4 1 70

47 6 赵晨 江苏 3 1 70

48 13 刘晓 山东 3 1 70
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